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OBUrATENb BEH3UMHOBbIA HONDA GX390 (925MM)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4ecKne XxapakTepucTuKu

MoLHOCTb HOMUHaNbHan kKBT/n.c. (3000 06/MuH)
MoLlHOCTb HOMUHaNbHas KBT/n.c. (3600 06/MuH)
KonnyecTso LnanHapos

PacnonoxeHve LnAVHAPOB

TaKTHOCTb ABuraTens

Cuctema oxnaxxaeHus

YacToTa BpalleHns KoneHBana (06/MuH)
Paboyuit 06bem, cm3

LnameTp Bana, MM

[LvameTp unnmHapa (Mm)

Xoa nopLuHsa (Mm)

MyckoBoe ycTponcTBO (CTapTep)
PekoMeHayeMbli TUN Macna

EMKOCTb MacnsHol cuctems (1)

Bua Tonavea

bak, n

Macca, Kr

FabapuTHble pa3mepbl ynakosku ([;LL;B; mm)

6,4/8,6
7/9,4

1
BepTukansHo
4
Bo3pywHas
3600

389

25

88

64

CTapTep py4Hoi/3nekTpocTapTep

SAE 10W-30

34
405x450x443

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

ApTukyn: 019172
FapaHTua: Mec.

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru
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http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/dvigateli_dlya_stroitelnogo_oborudovaniya/benzinovye/honda/dvigatel_benzinovyy_honda_gx390_25mm_019172/

